
;, ..... 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

DECRETO Nº 1334/2011 

SÚMULA: Dispõe sobre a Homologação das 
inscrições para as eleições nas Instituições Municipais 
de Ensino 

CARLOS ALBERTO DE PAULA 
JUNIOR , Prefeito Municipal de Sarandi, 
no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA 

Art. 1 º - Ficam homologadas as inscrições para as 
eleições ao cargo de Diretor das Unidades de Ensino da Rede Pública Municipal e Centros 
de Educação Infantil no Município, a realizar-se no dia 25 de novembro de 2011, 
conforme relação dos candidatos a seguir: 

NOME INSTITUI CÃO CANDIDATURA 
Maria Aparecida Fazoli CMEI Adelaide Dezotti Tonon Homologada 
Jacvana Hildebrand Galetti CMEI Monteiro Lobato Homologada 
Sueli Picironi Laureano CMEI Menino Jesus Homologada 
Shevla Grasiele de Souza Gonçalves CMEI Pedacinho do Céu Homologada 
Wildes Alves da Silva CMEI Cristo Rei Homolozada 
'--- 
Suelcnc Celi Mendes Martins Pita CMEI Corrente do Amor Homolozada 
Ivone Aparecida Zucan de Souza CMEI Vale Azul Homologada 
Renata Aoarecida de Lima Fernandes CMEI Vale Azul Homologada 
Sandra Regina da Silva CMEI Vinicius de Moraes Homologada 
Jaqucline Ianez Luchetti dos Santos CMEI Vinicius de Moraes Homolozada 
Siderlene de Souza CMEI Julia Voloato Sordi Homologada 
~1.cieli Chiarato Ribas CMEI Julia Voloato Sordi Homologada 
Anacla dos Anios Traiano Pereira Esc. Mun. Pe. José de Anchieta Homologada 
Alba Gomes da Silva Esc. Mun. Tisuro Tsuii Barros Cunha Homolozada 
Marlene 13arra Esc. Mun. Tisuro Tsuii Barros Cunha Homologada 
Solanac Aparecida de Lima Ribas Esc. Mun. Yoshio Hayashi Homolozada 
Ionc Cristina Breve Bernardes Barion Esc. Mun. Massami Koga Homologada 
Lei la Demnise Rico Mineli de Oliveira Esc. Mun. São Francisco de Assis Homolozada 
~ia Madalena Lima Poli Esc. Rural Mun. Gabriel Sampaio Homologada 
Fania Aparecida Batista Esc. Mun. Mauro Padilha Indeferida 
Sandra Aparecida Klebs Moreira Esc. Mun. Mauro Padilha Homolozada ..____ 
Valdecir Geronimo do Nascimento Esc. Mun. Olinda Dias Pereira Homologada 
Luciani Serrilho de Carvalho Esc. Mun. Criança Esperança Homologada 
L-- 

~~- Cristina de Mesauita da Silva Esc. Mun. Paulo Freire Hornoloaada 
Deuvunia Leandro P. A. Munhoz Esc. Mun. A vres A. de Andrade Homologada 
L-- -· 

Ed11a Marlv Maranzone Esc. Mun. Machado de Assis Homologada 
Alcssundra dos Santos Siqueira Esc. Mun. José Polo Homologada 
'--·- 
Valdinéia Bento da Silva Esc. Mun. José Polo Homologada 
~eia de Fátima Cróis Wisniewski Esc. Mun. Darci Apda P. Mochi Homologada 



..... - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

-~~_n2níce Quaresma Valente Esc. Mun. Sagrada Família Homologada 
Ve1·:1 Luc ia da Silva Esc. Mun. Mercedes R. Panzeri Homologada 
Ros:111a Aparecida da Silva Esc. Mun. Poetisa Cecília Meireles Homologada - 
_lio!__nlína Quintino da Silva Esc. Mun. Poetisa Cecília Meireles Homologada 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este 
Decreto entra em vigor na data da sua publicação 


